
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №462 г. Челябинска»

Ул. 250-летия Челябинска, 13Б г.Челябинск, 454128 тел/факс (8-351) 795-91-90, e-mail: detsad462@mail.ru

ПРИКАЗ

12.01.2015г.________  ч № 1/3

Об утверждении Положения о порядке работы 
по предотвращению конфликта интересов и 
при возникновении конфликта 
интересов педагогического работника 
при осуществлении им профессиональной 

деятельности в МАДОУ

В соответствии с п.З ст. 13 Федерального Закона от 25.12.2008 №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке работы по предотвращению конфликта 
интересов и при возникновении конфликта интересов педагогического 
работника при осуществлении им профессиональной деятельности в 
МАДОУ.
2. Тимофеевой О.Ю., председателю собрания работников учреждения, 
довести данное Положение до всех сотрудников МАДОУ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ! М.К. Ипатьева

mailto:detsad462@mail.ru

		2022-03-18T11:24:03+0500
	Ипатьева Мария Кирилловна
	Я являюсь автором этого документа




